2018 年度 学習塾カレッジ冬期講習について

学習塾カレッジでは、特別講習（短期講習）のみの外部生の受付は行っておりません。特別講習は通常授業に通っている塾生

専用の講習となります。

≪塾生保護者各位≫

季節の特別講習および模擬試験（小 4 以上）は、塾生は必修受講です。

9 月の通信で後期（9 月～2 月末）までのスケジュールをお伝えしましたが、冬期講習については特に変更なく以下のように

実施いたしますので、ご確認をお願いいたします。下記スケジュールにおいて、何も記載がない日＝その学年の授業はない日と

ご理解ください。12/19（水）からは午前9時から開校しています。授業がない日でも自習室のご利用はできますので、有効

にご活用ください。

冬期講習の授業時間・受講料は以下のようになります。講習受講料・模試代は通常のお月謝に加えて引き落としさせていただ

きます。【12 月分＝11/26（月）引き落とし】必ずご確認くださいますようお願い申し上げます。

月/日 12/3 12/4 12/5 12/6 12/7 12/8 12/9 12/10 12/11 12/12 12/13 12/14 12/15 12/16 12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

小1 通 ☆ ☆

小2 通 ☆ ☆

小3 通 ☆ ☆

小4 通 ☆ ☆ 模試

小5 通 ☆ ☆ 模試 冬 冬 冬 冬 冬

小6 通 ☆ ☆ 冬 冬 冬 冬 冬 模試

中1 通 ☆ ☆ 冬 冬 冬 模試 冬 冬

中2 通 ☆ ☆ 冬 冬 模試 冬 冬 冬

中3 通 ☆ ☆ 入対 自習室 自習室 自習室 自習室 自習室 模＋入 自習室 自習室 自習室 自習室 自習室 超冬

月/日 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

小1 冬 冬 冬 冬 冬 カレテ

小2 冬 冬 冬 冬 冬 カレテ

小3 冬 冬 冬 冬 冬 カレテ

小4 冬 冬 冬 冬 冬 カレテ

小5 カレテ

小6 カレテ

中1 通 ☆ ☆

中2 通 ☆ ☆

中3 冬 冬 冬 冬 冬 超冬 カレテ

定休日

【表記】通…通常授業（一斉）　☆…小学部個別実力演習/中学部英数個別授業　　冬（超冬）…冬期講習　　カレテ…カレッジテスト　　入対…中3日曜入試対策

定休日 定休日 定休日

定休日 年末年始特別休校 定休日

カレテ

不合格者のみ

補習

定期テスト対策（甲山中は水・木金で通常の授業を実施）

冬期講習受講料

小1 冬 国算 一斉 9:00-10:30 90分×5日（450分） 10,000円（税込 10,800円）

小2 冬 国算 一斉 10:40-12:10 90分×5日（450分） 10,000円（税込 10,800円）

小3 冬 国算 一斉 13:00-14:30 90分×5日（450分） 10,000円（税込 10,800円） 12/16（日） 受験料

小4 冬 国算 一斉 14:40-16:40 120分×5日（600分） 14,000円（税込 15,120円） 9:40-10:50 2教科：税込 2,100円

小5 冬 国算理社 一斉 16:50-18:50 120分×5日（600分） 14,000円（税込 15,120円） 9:40-12:00 4教科：税込 2,100円

小6 冬 国算理社 一斉 16:50-19:20 150分×5日（750分） 18,500円（税込 19,980円） 9:40-12:00 4教科：税込 2,100円

中1 冬 国理社/英数 一斉/個別 19:30-22:00 150分×5日（750分） 24,500円（税込 26,460円） 13:00-17:10 5教科：税込 3,600円

中2 冬 国理社/英数 一斉/個別 19:30-22:00 150分×5日（750分） 24,500円（税込 26,460円） 13:00-17:10 5教科：税込 3,600円

冬 英数 個別 17:30-21:30 240分×5日（1200分）

超冬 国理社 一斉 10:00-22:00 660分×2日（1320分）
中3

冬期講習（指導教科・形式・授業時間×日数）

※中3の教材費には学年末対策以降で使用する入試模擬問題集も含まれています。

冬期講習受講料および模試受験料は12月

分のお月謝に加えてご請求となります。

※小学部・中学部ともに一斉授業に欠席した場合の振り替えはありません。中学部個別指導については振り替えが可能ですのでやむを得ず欠席する場合はご相談ください。

小学ぜんけん模試・愛知全県模試

13:00-17:10 5教科：税込 3,600円

※中3の超冬は、昼と夜に30分ずつの軽食休憩をはさみます。

※中3は12/10（月）～21（金）の自習室は、遅くとも19:30には入室してください。【冬休み課題・岡学＋学年末の勉強をすすめます。☆岡学：1/8（火）】

62,000円（税込 66,960円）